

WZP.271.4.2025.AA.MT

## **Wszyscy Oferenci**

**Dotyczy: postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków na terenie gminy Nowogard w m. Konarzewo”**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) poniżej wyjaśniamy zapisy SWZ w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego z możliwością negocjacji na zadanie pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków na terenie gminy Nowogard w m. Konarzewo”

Korekta do odpowiedzi z dnia 13.03.2025 r.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie nr 16 :

### **Pytanie nr 16**

Jeśli w zakresie robót do wykonania jest wycinka drzew prosimy o wyjaśnienie czy do wykonawcy będzie należało wykonanie nasadzeń zastępczych, a jeśli tak prosimy o podanie rodzaju, wysokości, średnicy i ilości drzew do nasadzenia.

### **Odpowiedz nr 16 przed korektą**

Zamawiający nie wymaga nasadzeń zastępczych.

### **Odpowiedzi nr 16 po korekcie**

W odpowiedzi na pytanie nr 16 z 13.03.2025 r nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowa odpowiedź brzmi:

Zamawiający wymaga nasadzeń zastępczych. Rodzaj, wysokość, średnica i ilość drzew do nasadzenia będzie określona w decyzji na wycinkę.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**

Michał Wiatr